[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             ГОРОД СОРОЧИНСК

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(VI СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)

                      РЕШЕНИЕ

     от «04» декабря 2015 года № 34
О внесении изменений в решение Сорочинского

городского Совета от 30.01.2015 № 373 «Об утверждении
Положения о порядке транспортировки и доставки тел
умерших (погибших) с мест обнаружения (происшествия)
в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»  Сорочинское
межрайонное отделение»
На основании Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь статьей 27 Устава  муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, Сорочинский  городской Совет                        Р Е Ш И Л :

    1. Внести изменения в Приложение № 1  Положения о порядке транспортировки и доставки тел умерших (погибших) с мест обнаружения (происшествия) в патологоанатомическое отделение  в  Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Бюро судебно-медицинской экспертизы»  Сорочинское межрайонное отделение, утвержденное решением Сорочинского городского Совета от 30.01.2015 № 373, согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск  официальный», но не ранее чем с 01 января 2016 года.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения заместителю главы администрации городского округа  по оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданову А.А.
        4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету,  муниципальной собственности и социально – экономическому развитию.

Заместитель председателя

Сорочинского городского Совета                                                       Ю.Е. Антошкин
Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                      Т.П. Мелентьева

Приложение
к решению Сорочинского городского Совета
от «04» декабря  2015 года N 34
Приложение № 1
к Положению о порядке транспортировки и доставки
тел умерших (погибших) с места обнаружения (происшествия) в

 Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Бюро судебно-медицинской экспертизы» Сорочинское межрайонное отделение
Расчет

стоимости  услуги Службы по транспортировке и доставке тела одного умершего (погибшего) гражданина (далее по тексту - трупа) с места их обнаружения (происшествия) в Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Бюро судебно-медицинской экспертизы» Сорочинское межрайонное отделение  - для патологоанатомического исследования

	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость (руб.)

с  01.01.2016г.

	1
	Расходы на ГСМ
	541,0

	2
	Расходы на заработную плату и отчисления на заработную плату
	783,0

	3
	Расходы на материалы, зап. части
	298,0

	4
	Амортизация транспорта
	278,0

	         ИТОГО
	1900,0